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Serdecznie zapraszamy na 1-dniową wycieczkę autokarową
do Pakszyna (wielkopolskie)

na

Lawendowe Zdroje
28.06.2019. (piątek)

   Plantacja lawendy została założona w 2012 r. na obszarze 1 ha w ilości ok. 17 tys.
  sadzonek lawendy lekarskiej. Lawenda wykorzystywana jest zarówno do florystyki, 
  dekoracji, jako zabezpieczenie naszych szaf i domów przed niechcianymi intruzami, 
  także w kosmetyce, aromaterapii jako lek a nawet w kuchni.
  U w a g a!
   W czasie kwitnienia lawendy na polu jest bardzo dużo pszczół, trzmieli, bąków
  i innych owadów. Osoby uczulone nie powinny zbliżać się do kwitnących kwiatów.
  Pozostali zachowują ostrożność, należy spokojnie przechodzić się pomiędzy 
  ścieżkami i nie łapać owadów (lawenda działa na nie uspakajająco).
    Zwiedzać można plantację i gospodarstwo z miejscami, gdzie przetwarzana jest lawenda
  (suszarnia, destylarnia).
   Podczas wizyty oprowadzający opowiada o powstaniu plantacji, co to jest lawenda,
   gdzie rośnie i jak należy ją uprawiać, jakie ma właściwości i co można z niej zrobić.
   Oczywiście odpowiada też na pytania...
    W czasie pobytu można zakupić różne preparaty z lawendy, m.in. olejek lawendowy, 
    wodę lawendową, woreczki z suszem lawendowym, mydło, sól do kąpieli, kule
   do kapieli, odświeżacz powietrza.

   W drodze powrotnej zwiedzanie Gniezna z audioquide (Drzwi Gnieźnieńskie, 
  Podziemia Katedry, Taras widokowy – wieża katedralna, Muzeum Archikatedralne)

   W czasie wycieczki ok. godz. 12.00 przewidziany jest obiad.
Koszt imprezy 45,- zł./os. (transport + PZU)

                          oraz 85,- zł./os. płatne w autokarze          
(zwiedzanie uprawy lawendy, poczęstunek, przewodnik, bilety wstępu 

      do zwiedzanych obiektów w Gnieźnie, pilotaż, parkingi, obiad).     
  Szczegółowe informacje i zgłoszenia w O/PTTK do czasu wolnych miejsc                        

w autokarze.
       Wyjazd z Pl. Zwycięstwa w Pile o godz. 6.30

       Powrót do Piły ok. godz. 20.30

Serdecznie zapraszamy.


